CONTRERAS”, se ha ordenado remate 
de la propiedad ubicada en la Comu-
na de Antofagasta que corresponde: 
Pasaje Estación  número ocho mil 
cuatrocientos cincuenta y cuatro, que 
corresponde al Sitio número diez, de 
la manzana D, de la Población Oscar 
Bonilla, inscrito a fojas cinco mil ciento 
quince Vuelta (5115vta), Número cinco 
mil seiscientos cuarenta y siete (5647), 
del Registro de Propiedad del año dos 
mil once (2011), del Conservador de 
Bienes Raíces de Antofagasta, a nom-
bre de BAGLADI CONTRERAS, MIRKO 
STEFAN. La subasta se realizará por 
videoconferencia, mediante la platafor-
ma zoom, el día 26 de junio del año